REGISTRO MENSUAL DE GASTOS

CUENTAS DE GASTO

215.21.01.001.001.000
215.21.01.001.002.002
215.21.01.001.002.003
215.21.01.001.003.001
215.21.01.001.007.001
215.21.01.001.007.003
215.21.01.001.009.005
215.21.01.001.010.001
215.21.01.001.014.001
215.21.01.001.014.002
215.21.01.001.014.003
215.21.01.001.014.004
215.21.01.001.015.001
215.21.01.001.019.001
215.21.01.001.019.002
215.21.01.001.025.001
215.21.01.001.025.002
215.21.01.001.028.003
215.21.01.001.043.000
215.21.01.002.002.000
215.21.01.003.003.002
215.21.01.004.005.000
215.21.01.004.006.000
215.21.02.001.001.000
215.21.02.001.002.002
215.21.02.001.003.000
215.21.02.001.007.001
215.21.02.001.009.005
215.21.02.001.010.001
215.21.02.001.013.001
215.21.02.001.013.002
215.21.02.001.013.003
215.21.02.001.013.004
215.21.02.001.014.001
215.21.02.002.002.000
215.21.02.004.005.000
215.21.03.001.000.000
215.21.03.004.003.000
215.21.03.005.000.000
215.21.04.003.001.000
215.21.04.004.000.000

SUELDOS BASE

ASIGNACION DE ANTIGUEDAD, AR
TRIENIOS, ART 7 LEY N° 15.076
ASIGNACION PROFESIONAL, DL N¢
ASIGNACION MUNICIPAL, ART 24"
BONIFICACION ART. 39, DL N° 3.5
ASIGNACION ART. 1, LEY N© 19.5Z
ASIGNACION POR PERDIDA DE CA
INCREMENTO PREVISIONAL, ART Z
BONIFICACION COMPENSATORIA [
BONIFICACION COMPENSATORIA,
BONIFICACION ADICIONAL, ART. 1
ASIGNACION UNICA, ART. 4, LEY
ASIGNACION DE RESPONSABILIDA
ASIGNACION DE DIRECTIVO JEFA
ASIGNACION ESPECIAL PROFESIOI
ASIGNACION ESPECIAL PROFESIOI
ASIGNACION DE ESTIMULO, ART. !
ASIGNACION ARTICULO 69 DE LA
OTRAS COTIZACIONES PREVISION
ASIGNACION DE INCENTIVO POR ¢(
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS
COMISIONES DE SERVICIO EN EL
SUELDO BASE

ASIGNACION DE ANTIGUEDAD, AR
Asignacion Profesional
ASIGNACION MUNICIPAL, ART 24"
ASIGNACION ART. 1, LEY N° 19.5Z
ASIGNACION POR PERDIDA DE CA
INCREMENTO PREVISIONAL, ART :
BONIFICACION COMPENSATORIA [
BONIFICACION COMPENSATORIA,
BONIFICACION ADICIONAL, ART. 1
ASIGNACION UNICA, ART. 4, LEY !
OTRAS COTIZACIONES PREVISION
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS
HONORARIOS A SUMA ALZADA - P
REMUNERACIONES VARIABLES
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS
DIETA DE CONCEJALES
PRESTACIONES DE SERVICIOS CO

4,093,994,941 4,469,675,425

85,386,425 85,386,425
11,014,283 11,014,283
318,551 318,551
8,641,257 8,641,257
111,829,975 111,829,975
614,143 614,143
9,745,390 9,745,390
106,480 106,480
18,315,858 18,315,858
7,841,173 7,841,173
18,917,790 18,917,790
128,173 128,173
10,598,012 10,598,012
1,347,378 1,347,378
402,153 402,153
65,765 65,765
400,503 400,503
421,214 421,214
2,669,590 2,669,590
6,551,936 6,242,884
898,252 898,252
118,428,035 118,428,035
179,016 179,016
25,737,526 25,737,526
1,898,583 1,898,583
628,301 628,301
25,847,734 25,847,734
3,358,261 3,358,261
93,170 93,170
5,519,337 5,519,337
1,845,247 1,845,247
4,534,063 4,534,063
14,953 14,953
3,724,964 3,724,964
1,655,797 1,655,797
14,437,083 14,437,083
7,926,794 8,974,370
22,826,718 17,399,275
8,075,381 8,075,381
7,244,010 7,244,010

1,055,307,006 1,055,011,840

2,654,174,190
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1,400,000

12,982
0
0

1]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 297,738
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 1,940,079



215.22.01.001.000.000
215.22.02.001.000.000
215.22.02.002.000.000
215.22.02.003.000.000
215.22.03.001.000.000
215.22.04.001.000.000
215.22.04.002.000.000
215.22.04.003.000.000
215.22.04.004.000.000
215.22.04.005.000.000
215.22.04.007.000.000
215.22.04.008.000.000
215.22.04.009.000.000
215.22.04.010.000.000
215.22.04.011.000.000
215.22.04.012.000.000
215.22.04.013.000.000
215.22.04.014.000.000
215.22.04.999.000.000
215.22.05.001.000.000
215.22.05.002.000.000
215.22.05.004.000.000
215.22.05.005.000.000
215.22.05.006.000.000
215.22.05.007.000.000
215.22.05.999.000.000
215.22.06.001.000.000
215.22.06.002.000.000
215.22.06.006.000.000
215.22.06.007.000.000
215.22.06.999.000.000
215.22.07.001.000.000
215.22.07.002.000.000
215.22.08.001.000.000
215.22.08.002.000.000
215.22.08.003.000.000
215.22.08.004.000.000
215.22.08.005.000.000
215.22.08.007.000.000
215.22.08.008.000.000
215.22.08.009.000.000
215.22.08.010.000.000
215.22.08.999.000.000
215.22.09.001.000.000
215.22.09.002.000.000

PARA PERSONAS

TEXTILES Y ACABADOS
VESTUARIO ACCESORIOS Y PRENC
CALZADO

PARA VEHICULOS

MATERIALES DE OFICINA

TEXTOS Y OTROS MATERIALES DE
PRODUCTOS QUIMICOS
PRODUCTOS FARMACEUTICOS
MATERIALES Y UTILES QUIRURGIC
MATERIALES Y UTILES DE ASEO
MENAJE PARA OFICINA, CASINOS
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESOF
MATERIALES PARA MANTENIMIENT
REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA
OTROS MATERIALES, REPUESTOS
EQUIPOS MENORES

PRODUCTOS ELABORADOS DE CUE
OTROS

ELECTRICIDAD

AGUA

CORREO

TELEFONIA FIJA

TELEFONIA CELULAR

ACCESO A INTERNET

OTROS

MANTENIMIENTO Y REPARACION [
MANTENIMIENTO Y REPARACION [
MANTENIMIENTO Y REPARACION L
MANTENIMIENTO Y REPARACION [
OTRAS

SERVICIOS DE PUBLICIDAD
SERVICIOS DE IMPRESION
SERVICIOS DE ASEO

SERVICIOS DE VIGILANCIA
SERVICIOS DE MANTENCION DE J/
CONVENIOS POR MANTENCION DE
CONVENIOS POR MANTENCION DE
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES
SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFA
SERVICIOS DE PAGO Y COBRANZ/
SERVICIOS DE SUSCRIPCIONES Y
OTROS

ARRIENDO DE TERRENOS
ARRIENDO DE EDIFICIOS

167,100
0

0

0

2,196,959
23,257,509
3,684,859

0

0

83,300
42,401,990
0

513,664
3,791,923
716,601
859,334

0

1,399,440

0
329,370,473
62,349,701
5,675,985
1,350,244
9,864,161
3,675,012
468,768

0

400,359

0

46,804
1,326,517
4,720,000

0
185,858,275
239,789,760
35,566,464
0

0
226,321,568
0

8,711,466
905,322

0

7,756,142
4,071,062

71,130
2,759,610
670,767
610,351
3,333,924
21,512,225
592,785

0

1,798,164
2,771,355
8,936,871

0

5,241,560
1,819,936

0

0

1,216,775

0

334,390
304,375,909
58,641,269
5,675,985
1,249,812
9,970,761
4,248,251
1,452,224
69,540,510
1,320,110

0

3,616,527
2,991,660
9,039,100
2,070,600
637,492,830
239,789,760
0
21,618,556
10,044,472
287,941,568
0

8,711,466
1,500,322

0

511,374
6,801,700
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116,931
2,759,610
51,129,570
610,351
1,136,965
3,566,540
2,058,749
94,248
1,798,164
2,771,355
23,432,493
1,125,978
9,623,038
3,603,175
0
1,686,825
1,216,775
954,261
1,243,098
6,505,540
1,847,462
4,185,682
0

106,600
6,030,065
1,966,786
69,540,510
1,478,799
499,800
3,616,527
3,098,760
31,824,619
11,554,781
712,579,428
0

0
60,016,749
30,019,682
61,620,000
2,889,712
0
1,500,322
6,595,451
0
6,801,700



215.22.09.003.000.000
215.22.09.005.000.000
215.22.09.006.000.000
215.22.09.999.000.000
215.22.10.002.000.000
215.22.10.999.000.000
215.22.11.001.000.000
215.22.11.002.000.000
215.22.11.003.000.000
215.22.12.002.000.000
215.22.12.005.000.000
215.24.01.004.000.000
215.24.01.005.000.000
215.24.01.007.000.000
215.24.01.008.000.000
215.24.03.002.001.000
215.24.03.090.001.000
215.24.03.092.001.000
215.24.03.100.000.000
215.26.01.000.000.000
215.26.04.001.000.000
215.29.04.000.000.000
215.29.05.001.000.000
215.29.06.001.000.000
215.29.07.001.000.000
215.31.02.002.000.000
215.31.02.004.000.000
215.31.02.005.000.000
215.34.07.000.000.000

ARRIENDO DE VEHICULOS
ARRIENDO DE MAQUINAS Y EQUIP
ARRIENDO DE EQUIPOS INFORMA
OTROS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
OTROS

ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
CURSOS DE CAPACITACION
SERVICIOS INFORMATICOS
GASTOS MENORES

DERECHOS Y TASAS
ORGANIZACIONES COMUNITARIAS
OTRAS A PERSONAS JURIDICAS PF
ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS
PREMIOS Y OTROS

MULTA LEY DE ALCOHOLES
APORTES ANO VIGENTE

ART.14 N° 6 , INC 1° LEY 18.695-F
A OTRAS MUNICIPALIDADES
DEVOLUCIONES

ARANCEL AL REGISTRO DE MULTA
MOBILIARIO Y OTROS

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICIN/
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PE
PROGRAMAS COMPUTACIONALES
CONSULTORIAS

OBRAS CIVILES

EQUIPAMIENTO

DEUDA FLOTANTE

242,398,288
68,809,961
835,407
95,027,212
54,391,788
0

3,417,212

0
10,921,081
2,988,466
55,544

0
223,929,950
112,973,283
700,820
2,373,341
70,806,159
-15,945,129
4,870,677
336,565
3,426,300
89,250
1,963,500

0

2,981,919

0
375,109,511
18,736,794
0

242,398,288
79,672,087
0
23,999,206
27,221,516
3,069,616
3,417,212

0
10,105,222
2,988,466

0

6,500,000
223,000,000
152,960,126
1,639,106
236,146
70,806,159
0

5,386,322
407,615
934,200
728,042

0

0

0

435,000
184,738,990
88,691,552
-446,250
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0
10,862,126
35,573,942

0

0

3,069,616
11,124,083
2,377,635
15,236,743
0

0

6,500,000
7,070,050
334,378,303
1,639,106

0

0
26,923,138
26,616,051
309,518
2,700
1,758,255

0

421,177
19,709,903
435,000
538,089,946
465,440,323
9,778,675



